IX.

Qui procuratorem reliquit ob absentiam non restituitur nisi in subsidium, in quantum à constituto procuratore indemnatio haberi non potest, *L. 39. ex quib. caus. major.*

X.

Nemo hodie à necessitate comparendi liberare se potest per cautionem, *Stryck. ad Lauterbach. lib. 2. tit. 6.*

XI.

Exceptio deficiens mandati, licet sit dilatoria, quia processus est annulativa, semper opponi valet, *L. 24. Cod. de procur. & defens. Aliud vero*

A

verò est, si procurator solummodo sit inidoneus, tunc enim ante litem contestatam repellere debet.

XII.

Debitore minoris pro quo foemina intercessit non solvendo existente, foemina S. C. Velley. se tueri non potest, L. 12. de minor. ex ratione quod privilegium minoribus concessum scilicet beneficium restitutionis in integrum sit potentius privilegio mulieribus concessum, Stryk. de jure privileg. contra privileg. c. 2. n. 49. & seqq.

XIII.

Judex interrogationes impertinentes ex officio rejicere debet, eique non juridicè interroganti impunè non respondetur, Brunn. process. crim. c. 17. n. 3. & seqq. L. ad probationem 21. Cod. de probat.

XIV.

Denuntiatio simplex non inducit accusationem, sed tantum delationem criminis, indè germanicè differunt ein Übelthat rügen oder anklagen / ut ergo dignoscatur, an sit accusatio, videndum est, an petitio de puniendo crimen adjecta fuerit, Stryk. ad Lauterb. lib. 48. tit. 2.

XV.

Quod reus non teneatur edere titulum possessionis suæ fallit, si actor de titulo docuerit, Mev. p. 6. decis. 186.

XVI.

Juramenti delatio & relatio, transactio & restitutio in integrum requirunt speciale mandatum, Struv. de procurat. th. 34.

XVII.

Sicut actor instrumenta communia, etiam quibus non est usurpus, si reo proximitate edere tenetur, L. 1. l. 5. Cod. de edend. Ita quòque reus instrumenta profundanda replicatione actoris edere debet, Struv. in evolut. th. 43. fol. 45.

XVIII.

Obtinens in possessorio, si in petitorio succumbat, non est condemnandus in expensas, Berlich. decis. 7. citans alios complures.

XIX.

Licet quis in foro contractus non reperiatur, tamen ibidem conveniri potest, Arg. l. 19. §. 1. de judic. nec privilegium de non evocando in foro contractus opponi valet, Jure Canonico tamen & moribus aliud introductum, & forum contractus non est competens, nisi reus ibidem reperiatur, Struv. de jud. th. 42.

XX.

Si quis simpliciter acceptaverit juramentum sibi delatum, non potest recurrere ad viam probationis ordinariam, secus si sub conditione vel sub modo, Mev. p. 6. decis. 167.

XXI.